
実家庭

令和３年 ６月１６日

保護者 様

ひたちなか市立田彦小学校長 大芝 由美子

下校時刻変更について（お知らせ）

梅雨の候，保護者の皆様方には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本校の

教育活動に，格別のご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。

さて，過日お知らせいたしましたように，今年度は水泳学習を実施することになりまし

た。

つきましては，下記のとおり，日課の変更による下校時刻についてお知らせいたします。

何かとご迷惑をお掛けいたしますが，ご理解とご協力の程，よろしくお願いいたします。

記

○ 期日及び下校時刻

令和３年 ６月２１日(月)・２２日(火) プール清掃による職員作業

全学年５時間下校 １５：００


